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کنید مرا اسکن 

است. صافى  آینه اى  اندیشه،  و  نو  به  نو  زیورهایى  آداب،  و  گرانمایه  است  میراثى  دانش،  فرمودند:  علىعلیه السلام  امام 

نمایندگی های سپهرغرب 
در استان ها

0918  943  4904 )ایلام(:  پلور  آزاد  عاطفله 
0918  130  2729 )کرمانشلاه(:  منتلی  فلرزاد 
شلیرین مرادی)کردسلتان(: 6984 877 0918
0990  179  4909 یاحقی)مرکلزی(:  مبینلا 

آیه های خدا شدند بانوان همدانی تجلی 
رسانه ها از شرح این شکوه عاجز مانده و مسئولان در برابر این جهاد زنانه سر تعظیم فرود آوردند

سللپهرغرب، گللروه خبللر - سللمیرا گمللار: در آیین 
همدلی بانوان الوند با جبهه مقاومت صحنه هایی 
بی نظیللر از اهدای طا و دارایی زنان به آوارگان غزه 
و لبنان در قاب رسانه ها قرار گرفت که مصداق بارز 

ونَ« بود. ا تُحِبُّ ی تُنفِقُوا مِمَّ بِرَّ حَتَّ
ْ
وا ال

ُ
ن تَنَال

َ
»ل

در دل تاریللخ پُرافتخار ایران عزیز داسللتان های 
شللجاعت و فللداکاری زنللان الوند، همیشلله شللهره 
بللوده اسللت و بانللوان همدانللی آوازه ای آشللنا در 
مِهللرورزی و همدلللی دارنللد. زنللان این خللاک گهربار 
همیشلله بللا شللجاعت و ایثللار، در کنللار مردانشللان 
ایسللتاده و دوره هللای پُللر از سللختی و چالللش را بللا 
سللربلندی پشللت سللر گذاشللته اند. ایللن روحیه که 
خاستگاهی دیرینه دارد، در هر عصری به یک شکل 
متبلور می شللود؛ به طللوری  که امللروز و در روزگاری 
کلله تمام کفر به سللرکردگی صهیونیسللم غاصب در 
برابر تمام اسللام به رهبری جمهوری اسامی ایران 
و جبهه مقاومت ایستاده نیز امتحان دیگری پیش 

روی این زنان قرار گرفته است.
پس از آواره شدن شیعیان لبنان و فرمان جهاد 
رهبللر انقللاب در حمایللت از این مظلومللان، طولی 
نکشللید که زنان ایرانی به پا خاسللتند و با قلب های 
لطیللف خللود، زینت آلاتی که به یادگار داشللتند را با 
عشللق بلله آرمان هللای انسللانی و اسللامی، تقدیم 
جبهلله مقاومللت کردنللد و پیامللی از دل را به گوش 
همه تاریخ رسللاندند که جنسللش از همبسللتگی و 

امید است.
در ایللران هر قطعه طا، نماد پشللتکار، عشللق و 
آرزوی زندگللی بهتللر برای آینده ای روشللن اسللت که 
اهللدای آن در راه آرمانللی معتبر نه تنهللا دلیلی برای 
حمایت مادی، بلکه شللعله ای از عشق و اراده برای 
مقاومت در برابر ظلم و بی عدالتی اسللت. برخی ها 
می گوینللد هر زنی کلله طایش را اهللدا می کند، آن 
طا قسمتی از رؤیاهای زن را نیز با خود می برد، اما 
امروز بانوی همدانی مفتخر اسللت که به نام آزادی 
و عدالللت، هللر آنچلله دارد را فدای آرمللان بزرگ تری 
کند. اهدای طا از سللوی زنللان نه صرفاً مالی، بلکه 
دِینللی عمیللق و فرهنگی اسللت که بللر دوش زنانی 
بللوده و بللا نابللودی اسللرائیل غاصب به عنوان شللر 

مطلق، آرزوی صلح و امنیت را در سر دارند.
خبرهللا می گویند زنان همدان و تبریز در اهدای 
طا در کشللور بلله جبهه مقاومت پیشللتاز هسللتند 
و گللواه ایللن ادعللا تشللکیل صللف طولانللی اهللدای 
طللا و زیللورآلات و کمک هللای نقللدی بانللوان دیللار 
هگمتانلله بود. باورکردنی نبود؛ در یک زمان کوتاه، 
حماسلله ای بی نظیللر از سللوی زنللان همدانی خلق 
شللد و صف های طولانی آنان برای اهدای طاهای 
خود به جبهه مقاومت، در قاب تمام رسانه ها قرار 
گرفت. آیین همدلی بانوان الوند با جبهه مقاومت 
نیللز بللرای بلله تصویر کشللیدن گوشلله ای از ایللن کار 
شللکل گرفللت و در آنجللا هللم صحنه هایللی بی نظیر 
خلق شللد؛ از اهدای سللرویس طا و نقللره گرفته تا 
بخشللش حلقه عروسللی از سوی همسللر شهیدی 
که نمی خواسللت نامش فاش شود. از خرید پرچم 
حرم امام حسللین )ع( از سوی یک زن با ارثیه پدری 
تللا فروش کیللک و شللیرینی بلله نفع مللردم مظلوم 

لبنان.
زنان این دیار دیروز و در تالار معلم به نمایندگی 
از هزاران زن همدانی صدای امید و دفاع از مظلوم 
را بلله گوش جهانیللان رسللاندند و تاریللخ هرگز این 

روزها را فراموش نخواهد کرد.
این حماسلله آفرینی برآمده از قلب هایی بود که 
بللرای آزادی و کرامللت انسللانی می تپنللد. زنللان دیار 
الوند امروز همچون پرنده هایی به پرواز درآمده اند 
کلله در پللی برقللراری صلللح و عدالت هسللتند و این 
حماسلله آفرینی نه تنهللا مرزها را در هم می شللکند، 
هیللچ گاه  کلله  اسللت  اراده ای  نشللان دهنده   بلکلله 
به راحتی تسلللیم نمی شللود... پس، بخللوان به نام 

خدای ایران زمین و زنان عاشق سرزمین ایران.
روز سه شنبه آیین همدلی بانوان الوند و جبهه 
مقاومللت بللا حضور دبیللرکل بین المللللی حمایت از 
فلسللطین، نماینده ولی فقیه در اسللتان، استاندار 
و فرمانللدار همللدان و بانللوان از اقشللار مختلف در 
باشللگاه معلمان برگزار شد و مسئولان نیز به ایراد 
سللخنرانی پرداختند؛ آنچلله می خوانید بخش هایی 

از این سخنرانی ها است:
   امــروز شــما با توشــه دنیا، توشــه آخــرت را 

خریداری می کنید
نماینللده رئیللس جمعیللت دفاع از فلسللطین در 
ابتدای سللخنان خود با بیللان اینکه خانم دکتر زهرا 
مصطفوی بعد از رحلت امام )ره(  در مسیر حمایت 
از مردم فلسللطین قرار گرفته اند، عنوان کرد: امروز 
شللما در زمره کسانی هسللتید که وجدانشان بیدار 
اسللت، آن هم در زمانی که وجدان های بسللیاری نه 

خفته، بلکه مرده اند.
شللکیبایی خاطرنشللان کللرد: بیللش از یک سللال 
اسللت که خون مردم فلسطین و اخیراً مردم لبنان 
توسللط رژیللم اشللغالگر قللدس روی زمیللن ریختلله 
می شللود و در ایللن مللدت دل هللای بسللیاری بیدار 

شده است.
وی بللا اشللاره بلله حماسلله بانللوان همللدان در 
اعطای طا به جبهه مقاومت، گفت: شللما در لبیک 
بلله وجدانتان، تکلیف دینی تللان و اطاعت از فرمان 
امام و مقتدای عزیز انقاب اسامی در اینجا جمع 
شللده اید؛ این حضور مایه مباهات انقاب اسامی 

است.

ایللن مقام مسللئول با ایللن بیان که امروز شللما 
بللا توشلله دنیا توشلله آخللرت را خریللداری می کنید، 
تصریللح کللرد: خوشللا آنان کلله در ایللن خیللر کثیر از 

یکدیگر سبقت می گیرند.
شللکیبایی با این بیان که شما دو اجر نزد خدای 
متعللال داریللد نخسللت توجلله بلله وجللدان دینی و 
دیگللری نگذاشللتن فرمللان جهاد رهبللر انقاب روی 

زمین، سخنان خود را به پایان برد.
   استمرار انقلاب به مشارکت مردم است

بللا  جلسلله  ایللن  در  نیللز  همللدان  اسللتاندار 
گرامیداشللت یاد شهیدان ارتش در مقابله با حمله 
رژیللم صهیونیسللتی بلله کشللورمان، عنوان کللرد: از 
هملله بانیللان ایللن برناملله قدردانللی می کنللم، این 
اقدام مللا را به یاد روزهای دفللاع مقدس انداخت. 
روزهایللی که جنللگ بر ما تحمیل شللده بود و مردم 
بسللیج شللده بودنللد تا به هللر نحللوی از ارزش های 

انقاب و نظام دفاع کنند.
در  کللرد:  خاطرنشللان  مانوری شمسللی  حمیللد 
آن روزها شللرایط بسللیار سللخت بللود، امللا یادمان 
نمللی رود مللردم چلله حماسلله هایی خلللق کردنللد. 
از فرسللتادن همسللر و فرزندانشللان بلله جبهلله تللا 
خلللق شللکوه و حماسلله در پشللت جبهلله؛ ای بسللا 

بانوانللی نیللز در جبهلله حضور پیللدا کللرده و آنجا نیز 
حماسه آفرینی کردند.

وی ابراز کرد: اقتدار امروز نظام مرهون مشارکت 
جللدی مردم اسللت؛ انقللاب با پشللتیبانی مللردم از 

امللام )ره( شللکل گرفللت. دوران هشت سللاله دفاع 
مقللدس نیز همین طللور بود، با حضللور عزتمندانه 
و مقتدرانلله مردم جنگ به پیروزی رسللید، در ادامه 

هم با مشارکت مردم استمرار خواهد یافت.

اسللتاندار همدان تأکید کرد: اگر در دوران دفاع 
مقللدس خط مقدم جبهه در مناطق غرب و جنوب 
کشللور بود، امروز خط مقدم جبهه غزه، فلسللطین 
و لبنان اسللت و هرکس از آنللان حمایت کند، در هر 

جغرافیایی که باشد، از آزادگان جهان است.
مانوری شمسللی بللا این بیان که حضور شللما و 
بللذل اموالتللان در تاریخ ثبت خواهد شللد که مایه 
خوشللحالی ملت های مظلوم شللدید، سخنانش را 

به اتمام رساند.
   شــکل گیری این جمع مرهون نگاه امام )ره( 

است
نماینللده ولللی فقیلله در اسللتان همللدان نیللز با 
بیان اینکلله عظمتی که امروز بانوان همدانی خلق 
کردنللد دل هللای آزاده را بلله وجللد مللی آورد، عنوان 
کللرد: امللام راحل ایسللتادن در مقابللل فرعون های 
زمانه و مسللتکبران را به ما یاد داد، شکل گیری این 

جمع مرهون نگاه ایشان است.
حجت الاسام والمسلللمین حبیب الله شللعبانی  
موثقللی اظهللار کرد: در کنللار این پویش بللزرگ، دعا 
بللرای مسللتضعفین و آوارگان لبنانللی را فرامللوش 
نکنید؛ کسانی که با تجاوز رژیم جعلی صهیونیستی 

از خانه و کاشانه خود بیرون رانده شده اند.
وی با این بیان که امام، شهدا و بزرگان را در کار 

خیرتان شریک کنید، سخنانش را به پایان برد.
   مجاهدت زنان در کنار مردان با اهدای طلا

مسللئول شللورای هماهنگللی تبلیغات اسللامی 
همللدان نیللز در ابتللدای سللخنان خود با اشللاره به 
وصیت ناملله مرحللوم امللام )ره(، گفت: امللام راحل 
جهللاد  در  سللهیم  مللردان،  دوشللادوش  را  زنللان 
می دانسللتند؛ امللروز نیللز ایللن حضللور تبلللور نللگاه 

ایشان است.
حجت الاسام والمسلمین سیدحسن فاضلیان 
افللزود: امللروز مردم غللزه و لبنان آب و غللذا ندارند، 
آن هللا برای اجسللاد شهدایشللان کفن هللم ندارند. 
طاهللای شللما بللرگ زرینللی از ایثللار و مجاهللدت را 
در تاریللخ رقللم می زنللد؛ چراکه بلله یللاری مظلومان 

ستمدیده جهان شتافته اید.
وی با اشللاره به سللبقت مللردم همللدان و تبریز 
در اهدای طا به جبهلله مقاومت، اظهار کرد: زنان، 
آن  از  کاشللتند؛  گل  همدانللی  دختللران  و  مللادران 
دخترک زیر پوشللش بهزیسللتی کلله از تنهللا النگوی 
خود گذشللت تا بانویی که تنها سرویس نقره خود 

را اهدا کرد.
   گفتنــی اســت بانــو افــراح طالــب عبــدالله از 
دانشــجویان عراقــی نیــز در ایــن مراســم طی یک 
ســخنرانی، از همبســتگی ملــت عــراق و ایــران در 
حمایت از فلسطین و نابودی اسرائیل سخن گفت 
و یک بانوی لبنانی نیز از همبســتگی مردم ایران با 
محــور مقاومت در مقابلــه با صهیونیســم جهانی 

قدردانی کرد.


